



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

H4M Invest ApS

Bakkegårdsvej 21, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 39 89 38 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Henrik Nicolai Hørdum Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H4M Invest ApS Bakkegårdsvej 21 Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 39 89 38 19 Stiftet: 26. september 2018 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Henrik Nicolai Hørdum Clausen, Kollund
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Peberlyk 4, 6200 Aabenraa
Dattervirksomheder	H4M Future ApS, Aabenraa Green Growth ApS, Aabenraa New Works Holding ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Årets resultat efter skat udgør -133 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør -303 t.kr.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin anparts kapital. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i §119 vedrørende kapitaltab. Anparts kapitalen forventes reetableret over de kommende år gennem resultaterne af selskabets egen drift.

Anpartshaver har oplyst, at han i nødvendigt omfang vil stille yderligere finansiering henholdsvis kapital til rådighed til at sikre selskabets finansielle beredskab, herunder i nødvendigt omfang vil træde tilbage for hendes fordring mod selskabet.

Henset hertil anser direktionen kapitalberedskabet som betryggende, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-16.750	-15
Andre finansielle indtægter	10.177	10
Nedskrivning af finansielle aktiver	30.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-198.025	-107
Resultat før skat	-174.598	-112
Skat af årets resultat	41.710	21
Årets resultat	-132.888	-91
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-132.888	-91
Disponeret i alt	-132.888	-91

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.971.565	1.942
Kapitalinteresser	159.000	159
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.110.362	1.038
Andre værdipapirer og kapitalandele	325.000	325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.565.927</u>	<u>3.464</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.565.927</u>	<u>3.464</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.401	24
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.147.296	42
Tilgodehavender i alt	<u>1.228.697</u>	<u>66</u>
Likvide beholdninger	248	1
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.228.945</u>	<u>67</u>
Aktiver i alt	<u>4.794.872</u>	<u>3.531</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-353.326	-221
Egenkapital i alt	-303.326	-171
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.976.862	3.669
Selskabsskat	869.088	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	236.498	20
Anden gæld	15.750	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.098.198	3.702
Gældsforpligtelser i alt	5.098.198	3.702
Passiver i alt	4.794.872	3.531

- 1 Selskabets kapitalberedskab
- 2 Eventualposter

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i §119 vedrørende kapitaltab. Anpartskapitalen forventes reetableret over de kommende år gennem resultaterne af selskabets egen drift.

Anpartshaver har oplyst, at han i nødvendigt omfang vil stille yderligere finansiering henholdsvis kapital til rådighed til at sikre selskabets finansielle beredskab, herunder i nødvendigt omfang vil træde tilbage for hendes fordring mod selskabet.

Henset hertil anser direktionen kapitalberedskabet som betryggende, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til fordel for datterselskab er der afgivet ulimiteret understøttelseserklæring, hvor selskabet giver tilsagn om at ville tilføre likviditet, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Henrik Nicolai Hørdum Clausen

Navn returneret af MitId: Henrik Nicolai Hørdum Clausen

Direktør

ID: 354741eb-5d84-4011-aad5-e5ba960f359e

IP-adresse: 95.154.29.243:27165

Dato for underskrift: 30-06-2025 11:45:50 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Søren Kring

Navn returneret af MitId: Søren Kring

Revisor

ID: 9bc6da31-f7b0-4387-adc3-8464334f8655

IP-adresse: 77.68.149.91:34651

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 30-06-2025 15:01:52 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Henrik Nicolai Hørdum Clausen

Navn returneret af MitId: Henrik Nicolai Hørdum Clausen

Dirigent

ID: 354741eb-5d84-4011-aad5-e5ba960f359e

IP-adresse: 95.154.29.243:52488

Dato for underskrift: 30-06-2025 15:08:10 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 28edfc-Snzbpg252675114